
ZARZĄDZENIE NR 61/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 31.739,40 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 31.739,40 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 924 990,71 0,00 924 990,71 

 01095  Pozostała działalność 66 190,71 0,00 66 190,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,76 809,40 1 235,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 872,10 - 809,40 62,70 

600   Transport i łączność 1 560 926,00 0,00 1 560 926,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 449 876,00 0,00 449 876,00 

  4270 Zakup usług remontowych 128 740,00 - 20 000,00 108 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 565,00 20 000,00 125 565,00 

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55 

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 500,00 5 500,00 

  4306 Zakup usług pozostałych 16 300,00 500,00 16 800,00 

801   Oświata i wychowanie 19 260 508,05 0,00 19 260 508,05 

 80101  Szkoły podstawowe 10 722 773,05 0,00 10 722 773,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 470,00 1 500,00 116 970,00 

  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 - 5 000,00 103 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 500,00 8 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 875,00 2 500,00 41 375,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 850,00 1 000,00 5 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

Strona 1Id: CB5B539D-31EC-456E-9919-741AE26431EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



służby cywilnej 

852   Pomoc społeczna 9 802 940,00 0,00 9 802 940,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 392 900,00 0,00 5 392 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 350,00 - 1 300,00 136 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 171 600,00 1 300,00 172 900,00 

 85295  Pozostała działalność 528 900,00 0,00 528 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 510 900,00 - 1 300,00 509 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 456 745,00 0,00 2 456 745,00 

 90002  Gospodarka odpadami 868 100,00 0,00 868 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 200,00 31 800,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

0,00 200,00 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 110 200,00 0,00 1 110 200,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 697 200,00 0,00 697 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 130,00 7 870,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 130,00 530,00 

Razem: 45 628 174,07 0,00 45 628 174,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.409,40 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3.409,40 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 66 190,71 0,00 66 190,71 

 01095  Pozostała działalność 66 190,71 0,00 66 190,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,76 809,40 1 235,16 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CB5B539D-31EC-456E-9919-741AE26431EE. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 872,10 - 809,40 62,70 

852   Pomoc społeczna 5 849 680,00 0,00 5 849 680,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 374 400,00 0,00 5 374 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 350,00 - 1 300,00 131 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 600,00 1 300,00 172 900,00 

 85295  Pozostała działalność 44 400,00 0,00 44 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44 400,00 - 1 300,00 43 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00 

Razem: 6 015 054,71 0,00 6 015 054,71 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CB5B539D-31EC-456E-9919-741AE26431EE. Podpisany




